
PREFEITURA MUNICIPA DE MUNDO NOVO 
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

Departamento de Licitação e Contratos 

000159  

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0169/2023 
Processo no 0153/2023 

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa BRUNO R. 
BOGONI 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a contração de empresa para prestação de 
serviços especializados em clínica médica psiquiátrica para atender a Secretaria Municipal de 
Saúde do Município de Mundo Novo/MS de acordo com as especificações e quantidades 
constantes no Anexo I - Termo de Referência deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.302.0004-2.039-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 
037 
Valor: R$ 80.040,00 (oitenta mil e quarenta reais) 
Vigência: 02/06/2023 à 02/06/2024 
Data da Assinatura: 02/06/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 
123/2006 e Decreto n° 9412/18. 
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONA, pela contratante e BRUNO ROMEU BOGONI, pela 
contratada 

RUA AVENIDA CAMPO GRANDE N2 200, FONE (67)3474-1144 CEP 79.980-000 - CNPJ: 03.741.683/0001-26 



Diá 
ANO XI No 3110 

Orgão de divulgação oficial do município 

Ofic  al rio 
.‹ ,Murldo,hlovo - MS 

Lei•n°"738,200  

000160 

Terça-feira, 20 de junho de 2023. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS 
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO No 1129/2023 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO No 011/2023 
PROCESSO No 078/2023 
PREGÃO No 033/2023 
PARTES: Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS e a Empresa: ALMEIDA & SECCO LIDA ME - DEMATEL. 
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAIOSA PARA A 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PE MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, 
CULTURA E LASER. 
FUNDAMENTAÇÃO: Nos termos do artigo 61, do paragrafo único da Lei N. 8.666/93. 
DO VALOR: O valor da presente Nota de Empenho é de R$ 4.680,00 (quatro mil, seiscentos e oitenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 06.01.12.365.0002.3.3.90.30.99.00.00.00.0.1.500 
PROJETO ATIVIDADE: 2.050 
ASSINAM: Valdomiro Sobrinho Brischiliari (Prefeito Municipal) e Fernanda Lopes (Contadora). 
DATA DO EMPENHO: 07/06/2023 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO/MS 
EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO No 1115/2023 
ATA DE REGISTRO DE PREÇO No 015/2022 
PROCESSO No 373/2022 
PREGÃO No 099/2022 
PARTES: Prefeitura Municipal de Mundo Novo/MS e a Empresa: MEDICI CANOIDO DO NASCIMENTO - ME. 
OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
GRAFICOS (CAPAS COM TIMBRE, CERTIFICADOS,  FOLDERS,  PANFLETQS, FAIXAS, CALENDÁRIOS), PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, OBRAS E AGRICULTURA DO 
MUNICIPIQ DE MUNDO NOVO-MS. 
FUNDAMENTAÇÃO: Nos termos do artigo 61, do paragrafo único da Lei N. 8.666/93. 
DO VALOR: O valor da presente Nota de Empenho é de R$ 1.079,00 (um mil e setenta e nove reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03.01.04.122.0009.3.3.90.39.63.00.00.00.0.1.709 
PROJETO ATIVIDADE: 2.004 
ASSINAM: Valdomiro Sobrinho Brischiliari (Prefeito Municipal) e Fernanda Lopes (Contadora). 
DATA DO EMPENHO: 06/06/2023 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato no 0169/2023 
Processo no 0153/2023 
Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa BRUNO R. BOGONI 
Objeto: Constitui o objeto da presente licitação a contração de empresa para prestação de serviços 
especializados em clínica médica psiquiátrica para atender a Secretaria Municipal de Saúde do Município de 
Mundo Novo/MS de acordo com as especificações e quantidades constantes no Anexo I — Termo de Referência 
deste Edital. 
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.302.0004-2.039-3.3.90.39.00-0.1.500 - Ficha: 037 
Valor: R$ 80.040,00 (oitenta mil e quarenta reais) 
Vigência: 02/06/2023 à 02/06/2024 	• 
Data da Assinatura: 02/06/2023 
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis no 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto no 
9412/18. 
Assinam: FABIO ROBERTO DIAS DONA, pela contratante e BRUNO ROMEU BOGONI, pela contratada 


	Page 1
	Page 2

